Keterampilan Generik Sains pada Materi Laju Reaksi, yang ditulis oleh Susi

Susanti NIM. 11517200221 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam

sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 19 Syawal 1441 H

11 Juni 2020 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Kimia

Dr. Yenni Kurniawati, M.Si. Pangoloan Soleman Ritonga, S.Pd., M.Si.

NIP. 19740612 200801 2 018 NIP.